

**Protokół Nr 149/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 7 lipca 2009 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12⁰⁰ do godz. 13³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Wicestarosta Janusz Zarzeczny oraz Radni: Danuta Podgórska, Jacek Koralewski, Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym: Sekretarz Powiatu – Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu – Elżbieta Kulpa.

Zaproszeni goście:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP
Tomasz Brymora – Dyrektor PCPR

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie decyzji w sprawie oferty zakupu urządzeń do produkcji suszu owocowo – warzywnego w Irenie tj. sprzętu będącego wyposażeniem stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych, przez firmę UNICON -SERVICE Szymon Olszewski Dwikozy.
4. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zorganizowanie prac interwencyjnych dla Pani Anny Oszust w sekretariacie i księgowości szkoły.
6. Decyzja Wojewody Podkarpackiego umarzająca postępowanie zmierzające do stwierdzenia nieważności Uchwały Nr 142/713/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli.
7. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i wyposażenia przez Zespół Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.
8. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli o oddaniu w najem części posesji Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli do nauki jazdy jako plac manewrowy na okres do 3 lat, dla Ośrodka Szkolenia Kierowców
9. Wniosek o udzielenie dotacji w kwocie 20 000 zł ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego z przeznaczeniem na pomoc rzeczową dla jednej z najbardziej poszkodowanych przez powódź szkół Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego
10. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Nr 148/09.
11. Wolne wnioski.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wicestarosta Janusz Zarzeczny stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności, i otworzył 149 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Podjęcie decyzji w sprawie oferty zakupu urządzeń do produkcji suszu owocowo – warzywnego w Irenie tj. sprzętu będącego wyposażeniem stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych, przez firmę UNICON -SERVICE Szymon Olszewski Dwikozy.

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora poinformował, że Pan Szymon Olszewski z Firmy UNICOM -SERVICE w Dwikozach, złożył ofertę zakupu urządzeń do produkcji suszu owocowo – warzywnego.

Oferta wpłynęła w dniu 30.06.2009 roku i zawiera propozycję kupna tej linii za kwotę 5 000 zł.

Pan Dyrektor wyjaśnił, że Pan Szymon Olszewski zajmuje się pośrednictwem, jak również uruchamianiem projektów technologii spożywczej głównie w Rosji, i tam widzi możliwość zainstalowania tych urządzeń. Nadmieniał również, że rygorystyczne przepisy sanitarne wprowadzone w Polsce po wejściu do UE dyskwalifikują tą linię do pracy w Polsce, ponieważ nie ma ona certyfikatu CE.

Ponadto Pan Dyrektor przypomniał, że na podstawie umowy z dnia 1.09.2000 r, sprzęt będący wyposażeniem stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych zrefundowano ze środków PFRON w wysokości 101 010 zł. Wyposażenie zostało przewłaszczone celem zabezpieczenia zobowiązań wynikających z zawartej wyżej umowy, z której Pracodawca nie wywiązał się.

Ogłoszony pierwszy przetarg na dzień 25.09.2007 r w zakresie sprzedaży tej linii nie doszedł do skutku z powodu nie zgłoszenia się oferentów. Cena wywoławcza wynosiła wówczas 149 938 zł. Linia produkcyjna została wtedy wyceniona na kwotę 122 900 zł.

Zgodnie z pismem z dnia 12.10.2007 roku, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż bezprzetargową przewłaszczonej linii stanowiącą ¾ pierwszej ceny wywoławczej tj. 112 454 zł. Przewłaszczonej linii za kwotę 112 454 zł nie udało się sprzedać.

W dniu 20.04.2009 r został ogłoszony kolejny przetarg z ceną wywoławczą 75 000 zł.

Przetarg ten nie doszedł do skutku z powodu nie zgłoszenia się oferentów.

W dniu 5.05.2009 roku Zarząd Powiatu podjął decyzję o sprzedaży tej linii z wolnej ręki.

W wyniku ogłoszonej sprzedaży z wolnej ręki złożona została 1 oferta, przedłożona przez Pana Szymona Olszewskiego z Dwikóz, który zaproponował zakupienie linii w cenie 5000 zł.

Zarząd wyraził zgodę jednogłośnie na sprzedaż z wolnej ręki linii taśmowo – produkcyjnej do suszu owocowo – warzywnego w Irenie tj. sprzętu będącego wyposażeniem stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych za kwotę 5000 zł dla firmy UNICON – SERVICE w Dwikozach – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.4.

Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok w zakresie dochodów i wydatków.

Pani Skarbnik poinformowała, że w zakresie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zwiększeń w kwocie 44 000 zł oraz w zakresie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zmniejszeń w kwocie 49 227 zł i zwiększeń w kwocie 89 227 zł. Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 149/741/09 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.5.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zorganizowanie prac interwencyjnych w sekretariacie i księgowości szkoły.

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o możliwość zorganizowania prac interwencyjnych oraz ewentualne dalsze zatrudnienie pracownika w sekretariacie i w księgowości szkoły.

Wicestarosta Janusz Zarzeczny zaznaczył, że zgodnie z Uchwałą Zarządu Powiatu z dnia 31 marca 2009 roku w sprawie zasad zatrudniania nauczycieli, którzy nie prowadzą zajęć edukacyjnych i pracowników niepedagogicznych oraz zasad powierzania stanowiska wicedyrektora w zespołach szkół i placówek i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2009/2010 zmienionej Uchwałą Nr 140/700/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 maja 2009 roku, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 nie ma możliwości zwiększenia etatów pracowników księgowości i pracowników administracji.

Wydział EKZ negatywnie zaopiniował wniosek dyrektora ponieważ od 1 września 2009 roku nie ma wolnego etatu w sekretariacie i księgowości. Brak jest również środków na dodatkowe zatrudnienie pracowników niepedagogicznych w w/w szkole.

Zarząd oddalił wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie prac interwencyjnych w sekretariacie i księgowości szkoły, ze względu na brak wolnego etatu w sekretariacie i księgowości oraz brak środków na dodatkowe zatrudnienie pracowników niepedagogicznych w szkole.

Zgodnie z Uchwałą Zarządu Powiatu z dnia 31 marca 2009 roku zmienionej Uchwałą Nr 140/700/09 Zarządu Powiatu, nie ma możliwości rozszerzania zatrudnienia pracowników księgowości i administracji w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Ad.6.

Decyzja Wojewody Podkarpackiego umarzająca postępowanie zmierzające do stwierdzenia nieważności Uchwały Nr 142/713/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli.

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń odczytała decyzję Wojewody Podkarpackiego umarzającą postępowanie zmierzające do stwierdzenia nieważności uchwały Nr 142/713/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli.

Umorzenie postępowania zostało uzasadnione tym, że Wojewoda Podkarpacki wszczął w dniu 12.06.09 r postępowanie nadzorcze zmierzające do stwierdzenia nieważności uchwały

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. Zarząd Powiatu w dniu 25 czerwca 2009 roku podjął uchwałę Nr 147/736/09 uchylającą uchwałę Nr 142/713/09. W związku z powyższym postępowanie nadzorcze należało umorzyć jako bezprzedmiotowe.

Zarząd przyjął do wiadomości treść decyzji Wojewody Podkarpackiego umarzającej postępowanie zmierzające do stwierdzenia nieważności Uchwały Nr 142/713/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli.

Ad.7.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i wyposażenia przez Zespół Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału UMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na likwidację zużytych środków trwałych i wyposażenia.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że środki trwałe i wyposażenie jest zużyte w 100%.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 149742/09 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i wyposażenia przez Zespół Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.8.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli o oddaniu w najem części posesji Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli do nauki jazdy jako plac manewrowy na okres do 3 lat, dla Ośrodka Szkolenia Kierowców.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli złożył zawiadomienie o oddaniu w najem na okres do 3 lat od dnia 1.07.2009 do 31.12.2009 części nieruchomości – plac asfaltowy, dla Ośrodka Szkolenia Kierowców „u Marcina” ul. 1 Sierpnia 12 w Stalowej Woli, w celu odbywania nauki jazdy na placu manewrowym. Koszt najmu ustalono na 250 zł miesięcznie.

Zarząd przyjął do wiadomości zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli o oddaniu w najem części posesji Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli do nauki jazdy jako plac manewrowy na okres do 3 lat, dla Ośrodka Szkolenia Kierowców.

Ad.9.

Wniosek o udzielenie dotacji w kwocie 20 000 zł ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego z przeznaczeniem na pomoc rzeczową dla jednej z najbardziej poszkodowanych przez powódź szkół Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego.

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała, że Starosta Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego wystąpił o pomoc finansową w likwidacji skutków powodzi. W związku z powyższym, Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli wystąpił z wnioskiem do Zarządu Powiatu o udzielenie dotacji w kwocie 20 000 zł ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na pomoc rzeczową dla jednej z najbardziej poszkodowanych przez powódź szkół Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego tj. Zespołu Szkół im. ks. Jana Zwierza w Ropczycach.

Pomoc rzeczowa będzie polegała na zakupie potrzebnego sprzętu umożliwiającego stworzenie warunków do podjęcia statutowej działalności w roku szkolnym 2009/2010. Sumaryczna kwota przeznaczona na zakup sprzętu nie może przekroczyć 20 tys. zł.

Zarząd udzielił jednogłośnie dotacji w kwocie 20 000 zł ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego z przeznaczeniem na pomoc rzeczową dla jednej z najbardziej poszkodowanych przez powódź szkół Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego tj. Zespołu Szkół im. ks. Jana Zwierza w Ropczycach – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.10.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Nr 148/09.

Protokół Nr 148/09 z poprzedniego posiedzenia Zarządu przyjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.11.

Wolne wnioski.

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń odczytała pismo od Wicewojewody Podkarpackiego dotyczące wejścia w życie ustawy z dnia 6 listopada 2008 roku o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta.

W związku z wejściem w/w ustawy, która ustanawia centralny organ administracji rządowej tj. Rzecznika Praw Pacjenta, Biuro Rzecznika Praw Pacjenta zwróciło się z prośbą o przekazanie poniższej informacji organom założycielskim SP ZOZ.

Większość dyrektorów szpitali przewidziało w swoich strukturach organizacyjnych funkcje Rzecznika Praw Pacjenta.

Jednakże stwierdzono, że brzmienie nowo powołanego centralnego organu administracji rządowej może być mylące. W związku z powyższym, Biuro zwróciło się z prośbą o zmianę powyższej nazwy na inną. Możliwą do zaproponowania sugestią jest nazwa: „Pełnomocnik do spraw praw pacjenta”.

Zarząd Powiatu wysłuchał pisma od Wojewody Podkarpackiego w sprawie zmiany nazwy „Rzecznik Praw Pacjenta” na „Pełnomocnik do spraw praw pacjenta”.

Ad.12.

Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu – Marek Tyza

